

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE PAÇO DO LUMIAR

DIÁRIO OFICIAL



PODER EXECUTIVO

ANO II, Nº 72, PAÇO DO LUMIAR-MA, QUINTA-FEIRA, 25 DE JANEIRO DE 2018 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINAS

SUMÁRIO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO CONTRATO ADMINISTRATIVO

EXTRATO DO CONTRATO Nº: 192/2017 ...

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO

EXTRATO DO CONTRATO Nº: 192/2017

EXTRATO DO CONTRATO Nº: 192/2017

CONTRATANTE	Secretaria Municipal de Administração e Finanças.
CONTRATADA	R. O. ENGENHARIA E PARTICIPAÇÕES EIRELI-EPP – CNPJ: 20.554.618/0001-00.
PROCESSO	3587/2017.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL	Decreto 7.892/2013, Lei 8.666/93.
MODALIDADE	Pregão Presencial em SRP 070/2017.
DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS	Unidade 020213 - Secretaria Municipal de Infraestrutura, Urbanismo, Transporte e Trânsito
	Funcional 17.452.0128.2070.0000 – Serviço de Coleta e Destinação do Lixo. Categoria Econômica 3.3.90.39.00 – Outros serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.
VALOR	R\$ 18.828.000,00 (dezoito milhões oitocentos e vinte e oito mil reais).
OBJETO DO CONTRATO	O objeto deste contrato é a Contratação de empresa especializada para realização de serviços de gerenciamento de resíduos sólidos urbanos no Município de Paço do Lumiar/MA.
VIGÊNCIA	12 (doze) meses a contar da data da assinatura do contrato.
DATA DE ASSINATURA	Os efeitos dessa publicação retroagem a data da assinatura do contrato, qual seja, 02 (dois) de janeiro de 2018.

Neusilene Nubia Feitosa Dutra

Secretária Municipal de Administração e Finanças





Diário Oficial do Município

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 695/2017

Praça Nossa Senhora da Luz,Centro, 01 CEP: 0000-000 - Paço do Lumiar-MA www.pacodolumiar.ma.gov.br

Domingos Francisco Dutra Filho Prefeito

Ivan Wilson de Araujo Rodrigues

Procurador Geral do Município

DIAGRAMAÇÃO, PUBLICAÇÃO E CERTIFICAÇÃO DIGITAL



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP